

• [mail](#) • [indietro](#) • [indice argomento](#)

Rapporto finanziario mensile - dati al 30/04/2018

Tab. 16 - Situazione dei residui passivi dell'esercizio corrente relativi a spese in conto capitale e a spese per incremento per attività finanziaria per missione

Valori in migliaia di euro	Anno di assunzione degli impegni e % smaltimento													
	AAPP		2012		2013		2014		2015		2016		2017	
	Residui	% Sm. 2018	Residui	% Sm. 2018	Residui	% Sm. 2018	Residui	% Sm. 2018	Residui	% Sm. 2018	Residui	% Sm. 2018	Residui	% Sm. 2018
Servizi istituzionali, generali e di gestione	51	10%	108	0%	286	0%	8.752	3%	1.878	42%	241	46%	3.244	73%
Ordine pubblico e sicurezza													882	95%
Istruzione e diritto allo studio	2.492	2%	1.948	0%	1.474	0%	7.053	6%					20.835	1%
Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	2.468	2%	677	6%	1.017	0%	4.838	26%					3.917	28%
Politiche giovanili, sport e tempo libero	18	8%	299	0%	571	0%	1.243	0%	1.124	0%	7	0%	779	96%
Turismo	4.118	0%	4.915	7%	0		3.957	0%	1.167	0%			61	0%
Assetto del territorio ed edilizia abitativa	1.947	0%	4.047	0%	3.429	3%	4.023	0%					13.838	86%
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	52.801	2%	13.454	4%	20.424	2%	12.523	2%	4.194	3%	854	0%	22.907	78%
Trasporti e diritto alla mobilità	51.283	1%	1.306	0%	8.997	2%	18.403	1%	20.926	0%	461	77%	8.021	32%
Soccorso civile	432	3%	3.719	0%			346	0%	11	0%			36.687	49%
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	591	0%			10	0%			3.301	0%			3.873	0%
Tutela della salute	97.199	0%	78.179	0%	90.175	0%	275.378	0%	94.989	0%	5.273	0%	63.031	0%
Sviluppo economico e competitività	4.129	0%	0		3.762	0%	19.529	0%	2.858	0%	425	0%	46.351	23%
Politiche per il lavoro e la formazione professionale											0		835	12%
Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	647	0%	699	0%	6.307	0%	4.285	0%	822	0%	0		5.224	93%
Energia e diversificazione delle fonti energetiche	6.701	0%	38	0%					159	30%	1.501	54%	586	17%
Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali									30	12%			205	100%
Relazioni internazionali					0				0		0		1.167	0%
Totale	224.876	1%	109.387	1%	136.451	0%	360.330	1%	131.458	1%	8.760	15%	232.443	31%

a cura del Settore Controllo strategico e di gestione